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Schliel3zeiten Kalenderjahr 2025

02.- 03.01.2025
28.02.2025
03.03.2025

04.03.2025

22.- 25.04.2025
01.05.2025
02.05.2025
29.05.2025
30.05.2025
04.06.2025
19.06.2025
20.06.2024
27.06.2025
28.7.-15.8.2025
23.-24.10.2025
19.12.2025

Ferien
Fastnachtsfreitag (Kita schlie3t um 14.11 Uhr)
Rosenmontag

Qualitatstag

Osterferien

Tag der Arbeit

Besinnungstag

Christi Himmelfahrt

Betriebsausflug

Mitarbeiterversammlung (Kita schliel3t friher)
Fronleichnam

Betreuung fur Kinder nach vorheriger Anmeldung
Ubernachtung der Maxis (Kita schlieRt friiher)
Sommerferien

Konzeptionstage

Krippenspiel (die Kita schliet um 12.00 Uhr)

22.12.-31.12.2025 Weihnachtsferien

Zur besseren Planung:

Der letzte Tag der Weihnachtsferien ist Freitag, der 2.1.2026



